
お 客 様 各 位  

 

東京都中央区日本橋小伝馬町 16 番 12 号 

  T-PLUS 7 階 

日本ベルム株式会社 

TEL：03-6661-0866／FAX：03-6661-9669 

 

 

 

 

冬季休業日のお知らせ 

 

 

拝啓 

時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ながら弊社の下記日程のお知らせをさせていただきます。 

ご迷惑をお掛けいたしますがご理解賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 

記 

 

◆冬季休業日：12 月 27 日(土)～1 月 4 日(日) 

 

 

※出荷スケジュールにつきましては、 

 個別にご案内する別紙書類にてご確認願います。 

 

以上 


